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کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

*تسنیم/ میلاد حاتمی، یکی از گردانندگان و 
تبلیغ کنندگان سایت های قمار و شرط بندی که 
از محل درآمد این سایت ها ارتزاق می کند، توسط 
پلیس ترکیه بازداشت و تحویل پلیس مهاجرت این 

کشور شد.
*تسنیم/ سردار رحیمی رئیس پلیس تهران گفت: 
سارقان می دانند اشیای باارزش و قیمتی معمولا در 
کدام نقاط منزل نگهداری می شود و  سعی می کنند 
اقلام با وزن پایین تر مانند طلا، ارز و سکه را از منازل 

سرقت کنند و کمتر سراغ وسایل سنگین می روند.
*ایسنا/  حدود ساعت ۶:۳۰ صبح دیروز به علت یخ 
زدگی بخشی از کمربندی شمالی اراک و ناتوانی 
در کنترل وسیله نقلیه از سوی رانندگان خودروها، 
۲۰ دستگاه وسیله نقلیه با یکدیگر برخورد کردند 

و کمربندی شمالی اراک  یک ساعت مسدود شد.
*ایسنا/ ساعت 1۰:۳۰ صبح دیــروز یک فروند 
هواپیمای A330-200 متعلق به شرکت هواپیمایی 
ایران ایر که از فرودگاه امام خمینی )ره( عازم پاریس 
بود، به دلیل وجود یک بیمار بدحال مجبور به فرود 
اضطراری در فرودگاه تبریز شد و ساعت 1۳:1۵ 

تبریز را به سمت پاریس ترک کرد.
*مهر/ فرمانده پلیس راه خوزستان گفت: صبح 
دیروز تصادف زنجیره ای بین 11 دستگاه سواری، 
یک دستگاه وانت و چهار دستگاه کامیون با گله 
گوسفند در محور اهواز - شوش اتفاق افتاد. این 
حادثه تلفات انسانی نداشت و صرفاً دو نفر به صورت 

سطحی مجروح شدند.
*پلیس/ سرهنگ فرهودی رئیس پلیس فتای 
استان قزوین یکی از شگردهای مجرمان برای 
دستیابی به اطــلاعــات بانکی افـــراد را طراحی 
ــای بانکی جعلی دانــســت و گفت:  ــزاره ــرم اف ن
شهروندان  نرم افزارهای بانکی را حتما از سایت 

بانک مربوطه  دانلود  کنند.
*تسنیم/ انفجار شدید در یک ساختمان مسکونی 
در بولوار ابوذر تهران طی صبح دیروز منجر به تخریب 

چند منزل و خسارت شدید به چند خودرو شد.

دستگیری سارقان زن ۲ میلیاردی در شمال تهران 
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو زن سارق 
اشیای باارزش از منزلی در شمال تهران به ارزش ۲۰ میلیارد ریال 
خبر داد و افزود: هر دو سارق با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند. 
به گزارش میزان، سرهنگ کارآگاه سید علی شریفی در این باره گفت: 
پانزدهم شهریور ماه شاکی با مراجعه به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
اظهار کرد که ساعت 1۶ هفتم شهریور ماه از منزلش در کامرانیه خارج 
شده و ساعت ۵ صبح روز بعد به منزل مراجعه کرده و در ساعت ۲۲ 
همان شب وقتی در گاو صندوق را باز کرده متوجه شده اموال با ارزش 
وی از قبیل طلاجات، دلار و ساعت به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال 
سرقت شده است. وی با اشاره به این که تیمی از کارآگاهان به محل 
سرقت مراجعه کردند و در تحقیقات پلیسی مشخص شد که سارق از 
آشنایان شاکی بوده و به راحتی وارد منزل شده است، اضافه کرد: در 
ادامه تحقیقات پلیسی، تصویری از سارق به دست آمد که با نشان دادن 

تصویر به شاکی وی اعلام  کرد این خانم از آشنایان نزدیکش به نام سحر 
است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی گفت: با شناسایی مخفیگاه متهم 
در حوالی تجریش، متهم دوازدهم آبان ماه با دستور قضایی دستگیر شد 
و اظهار کردکه با همکاری فردی به نام سمیرا با استفاده از یک دستگاه 
خودروی ۲۰۶ مرتکب سرقت شده است. وی افزود: همچنین متهم به 
فروش اموال سرقتی به مالخران متفاوت در شمال و مرکز تهران اعتراف 
و اظهار کرد تعدادی از اموال سرقتی در اختیار وی و همدستش است. 
شریفی توضیح داد: در ادامه  مخفیگاه سمیرا در شمال تهران شناسایی 
و با هماهنگی های قضایی وی نیز پنجم آذر ماه در مخفیگاهش دستگیر 
شد. وی گفت:  از مخفیگاه متهمان تعدادی از اموال مسروقه از قبیل 
سرویس طلا، گردنبند، دست بند و زنجیر طلا کشف و تحویل مال باخته 
شد. هر دو زن سارق با تکمیل تحقیقات مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی به دادسرا معرفی و با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

در امتداد تاریکی

پارتی شیطانی!

در حالی که فکر می کــردم ترفندم بــرای فرار 
ــرادر هوسران کارساز شده است  از چنگ دو ب
، ناگهان »قدیر« در تاریکی شب خــودرو را کنار 
جاده متوقف کرد و در حالی که کتکم می زد آبرو 
و حیثیتم را بر باد داد تا جایی که مجبور شدم در 
اقدامی احمقانه دست به خودکشی بزنم و ... این 
ها بخشی از اظهارات دختر ۲4 ساله ای است که 
با تلاش کادر درمانی بیمارستان امام رضا)ع( 
از مرگ حتمی نجات یافته بود. او در حالی که 
دادخواست شکایت از دو برادر را در دست داشت 
، درباره ماجرایی که او را تا سر حد مرگ کشاند به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک 
خان مشهد گفت: بعد از آن که تحصیلاتم در مقطع 
دبیرستان به پایان رسید دیگر ادامــه تحصیل 
ندادم و به امور خانه داری پرداختم ولی مدتی 
بعد تصمیم گرفتم شغلی بــرای خــودم دست و 
پا کنم تا حوصله ام سر نرود و از طرفی درآمدی 
داشته باشم. این بود که بالاخره با معرفی یکی از 
آشنایان در فروشگاه پوشاک یکی از مراکز تجاری 
واقع در اطراف میدان 17 شهریور مشهد به عنوان 
فروشنده استخدام شــدم، طولی نکشید که با 
بسیاری از فروشندگان همان مرکز خرید آشنا 
شدم و یک ارتباط کاری بین ما برقرار شد. در این 
میان ارتباط بسیار صمیمانه و عاطفی با »ستار« 
پیدا کردم به گونه ای که ساعت های زیــادی را 
در کنار هم سپری می کردیم. آرام آرام این رابطه 
کاری به روابط خارج از محیط کار و دیدارهای 
حضوری در مکان های خلوت کشید، دیگر با هم 
به تفریح و خوش گذرانی می پرداختیم و حتی 
برای وصول طلب های صاحب مغازه از مشتریان 
با هم به شهرستان ها می رفتیم و در پارتی های 
دوستانه شرکت می کردیم تا این که چند روز قبل 
ستار مرا به جشن تولد یکی از دوستانش دعوت 
کرد، به همین دلیل مرا به یکی از آرایشگاه های 
معروف شهر برد و لباس های زیبایی برایم خرید، 
ــودش نیز کت و شلوار شیکی پوشید چون  خ
مدعی بود من باید مانند ماه تابان در آن جشن 
مختلط شبانه بدرخشم و در چشم های دیگران 
یک دانه باشم! خلاصه من که به خاطر شرکت در 
پارتی های دیگر، اعتماد زیادی به ستار داشتم با 
پوششی دل فریب به همراه او راهی باغ ویلایی 
در اطراف آرامگاه فردوسی شدم. زمانی که قدم 
در مجلسی به ظاهر خانوادگی گذاشتم، ترس 
عجیبی بر وجودم غلبه کرد. همه افرادی که در آن 
پارتی حضور داشتند با هم رابطه دوستی داشتند  
یا به طور موقت عقد کرده بودند. با آن که بیشتر از 
سه سال از رابطه پنهانی من و ستار می گذشت 
احساس می کردم سرنوشت شومی در انتظارم 
است اما چون می دانستم کاری از دستم ساخته 
نیست تلاش می کــردم به ظاهر ترس و دلهره 
ام را پنهان کنم. بالاخره صدای موسیقی های  
هوس آلود در حالی در فضای باغ   پیچید که همه 
حاضران بدون اراده وارد صحنه رقصی در وسط 
سالن می شدند. هر دختر و پسر جوانی با هرکسی 
که دوست داشت می رقصید. در این میان وقتی 
ستار دستان مرا رها کرد و با دختر  دیگری مشغول 
رقص شد »قدیر« )برادر ستار( دستم را گرفت و با 
هم رقصیدیم. چند ساعت را به صورت مختلط 
در آن فضای گناه آلود به گونه ای سپری کردیم 
که انگار همه به یکدیگر محرم بودند. ساعاتی 
از بامداد گذشته بود که بعد از صرف شام ستار و 
قدیر مرا سوار خودرو کردند تا به منزل برسانند اما 
ناگهان مسیر حرکت را تغییر دادند و مرا به مکان 
نامعلومی بردند ، درحالی که از چشمان هوس 
آلود و شیطانی آن ها وحشت کرده بودم به زور 
مقدار زیادی مشروبات الکلی به من خوراندند تا 
جایی که بی هوش شدم. وقتی مدتی بعد به هوش 
آمدم فهمیدم که ستار اجازه نزدیک شدن برادرش 
به مرا نداده بود، زمانی که احساس کردم ترس آن 
ها بعد از به هوش آمدن من فرو ریخته با ترفندی 
خاص به آن ها قول دادم که اگر آن شب مرا رها 
کنند شبی دیگر نزد آن ها می روم. با این وعده 
ستار از خودرو پیاده شد و از قدیر خواست مرا به 
خانه برساند ، تازه داشتم نفس راحتی می کشیدم 
که ناگهان قدیر خــودرو را در تاریکی شب کنار 
کشید و قصد تجاوز به مرا داشت. وقتی مقاومت 
کردم به شدت کتکم زد و عفتم را از من گرفت. 
او سپس درحالی مرا کنار خیابان رها کرد که از 
شدت خجالت و شرمندگی توان رفتن به منزل 
را نداشتم، این بود که در یک تصمیم ناباورانه و 
احمقانه و با خوردن چند قرص دست به خودکشی 
زدم و دیگر چیزی نفهمیدم و زمانی به هوش آمدم 
که در بخش مسمومان بیمارستان امام رضا )ع( 
بستری بودم. پدر و مادرم از این که چشمانم را 
باز کردم خیلی خوشحال بودند اما من از شدت 
شرم نمی توانستم به چشمان شان نگاه کنم. 
بالاخره با شرمساری ماجرا را برای خواهرم بازگو 
کردم و این گونه با شکایت از آن دو برادر پرونده 
ای در کلانتری تشکیل دادم. شایان ذکر است 
رسیدگی به این پرونده با توجه به ادعاهای دختر 
جوان با صدور دستوری از سوی سرهنگ باقی 
زاده حکاک )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( 

در دایره اطلاعات کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

ــواد مخدر  سجادپور- آمــارهــای کشفیات م
سونامی  از  حکایت   ، امــســال  طــی  صنعتی 
وحشتناک هروئین، شیشه و قرص های روان 
گردان دارد که زنگ های خطر جدی  را درباره 
تغییر الگوی مصرف مــواد مخدر در کشور به 
صدا در آورده است. جانشین فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی روز گذشته با بیان این مطلب به 
خراسان گفت: در 9 ماه گذشته بیش از ۲4 هزار 
و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر با تلاش شبانه 
روزی پلیس در استان خراسان رضوی کشف 
شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از 
افزایش برخوردار بوده است اما در این میان رشد 
کشفیات 78۰ درصدی هروئین ، ۵1 درصدی 
شیشه و 7۶ درصدی قرص های روان گردان، 
حکایت از یک سونامی و زنگ خطر جدی دارد 
که باید مورد توجه برنامه ریزان و مدیران ارشد 
کشور قرار گیرد. ســردار سرتیپ دوم ابراهیم 
قربان زاده افزود: اگرچه عوامل بسیار زیادی در 

شیوع انواع مواد مخدر در یک کشور  یا ترانزیت 
آن به کشوری دیگر نقش دارد اما اگر این تحولات 
و تغییر الگوهای مصرفی در یک جامعه نادیده 
گرفته شود  یا درباره آن کم توجهی صورت گیرد، 
عواقب خطرناک و مهلک آن دامــن جامعه را 
خواهد گرفت و عبور از آن بسیار مشکل می 
شــود. ایــن مقام ارشــد انتظامی که خــود سال 

هایی را در مسئولیت ستاد مبارزه با مواد مخدر 
سپری کرده است، با بیان این که طی امسال 
فقط در خراسان رضوی بیش از ۲ تن شیشه و ۲ 
تن و ۲۲۰ کیلوگرم هروئین کشف شده است، 
تصریح کرد: تا اول مهر گذشته بیش از ۶۰۰ 
تن مواد مخدر در کشور توسط پلیس کشف شد 
که این آمار شش ماهه از کل کشفیات پلیس در 
سال 9۲ هم بیشتر بود بنابراین باید این موضوع 
مــورد کنکاش ها و تجزیه و تحلیل های دقیق 
کارشناسی و رسانه ای قرار گیرد و مردم از عواقب 
توطئه های دشمنان آگاه باشند. سردار قربانزاده 
با اشاره به تولید شیشه در آزمایشگاه های مجهز  با 
همکاری آمریکا در کشور افغانستان ، خاطرنشان 
کرد: کاهش ۵ درصــدی کشفیات مواد مخدر 
سنتی در خراسان رضوی که مرز گسترده ای 
با افغانستان دارد، بیانگر این نکته مهم است 
که سوداگران مرگ با اشاره عوامل استکباری 
سونامی جدیدی را به راه انداخته اند تا تولید و 

ترانزیت مواد مخدر صنعتی را افزایش دهند. 
وی گفت: این درحالی است که مقادیر زیادی 
از مواد مخدر تولیدی روانــه بازارهای اروپایی 
می شود و در این میان جان برکفان انتظامی 
جمهوری اسلامی سینه خود را برای جلوگیری 
از ترانزیت مواد افیونی سپر کرده اند و در این راه 
هزاران شهید در خون خود غلتیده اند. جانشین 

فرمانده انتظامی خراسان رضوی همچنین تغییر 
الگوی مصرف مواد مخدر از سنتی به صنعتی 
را در کشور بسیار نگران کننده توصیف کرد و 
افزود: تا دیر نشده است باید راهکارهای اساسی 
و عملی برای جلوگیری از این سونامی هولناک  
اندیشیده شود و بار مالی آن نیز در بودجه  توسط 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی مورد 
توجه قرار گیرد چرا که گرایش جوانان به سوی 
مواد مخدر صنعتی یک هشدار جدی است و نباید 
در قالب واژه ها آن را پنهان کنیم. سردار ابراهیم 
قربانزاده یادآور شد: در 9 ماه گذشته 17 هزار 
نفر در ارتباط با مواد مخدر در استان خراسان 
رضوی دستگیر شده اند و ۳۰ باند قاچاق مواد 
افیونی نیز متلاشی شده است اما با وجود تلاش 
های شبانه روزی نیروهای انتظامی، مواد مخدر 
از کانال های گوناگون به کشور وارد می شود و 
جوانان این سرزمین را در معرض تهدید قرار می 
دهد. وی که کوله باری از تجربه در زمینه مبارزه با 
مواد مخدر دارد، در ادامه این گفت وگوی آماری، 
تحلیلی به مرگ سالانه ۳ هزار معتاد بر اثر عوارض 
سوء مصرف مواد مخدراشاره و اظهار کرد: 7۰ 
درصد جرایم زندانیان کشور با مواد مخدر ارتباط 
دارد و طبق آمار بهزیستی سالانه 7 هزار و ۵۰۰ 
نوزاد معتاد در ایران به دنیا می آیند که جای تامل 
دارد. این میدان دار عرصه »امنیت« تصریح کرد: 
اوضاع اقتصادی کشور، تکان های شدید ارزی، 
برخوردهای قاطع پلیس با سوداگران مرگ و 
سلاطین قاچاق مواد مخدر، طرح های ارتقای 
امنیت اجتماعی، کرونا و بسیاری دیگر از عوامل 
در کاهش  یا افزایش مواد مخدر صنعتی نقش 
دارند و گاهی همین عوامل به افزایش بهای مواد 
مخدر می انجامد و دسترسی به آن را نیز مشکل تر 
می کند اما در این میان باید همه نهاد ها و سازمان 
های دخیل در موضوع مبارزه با مواد مخدر با یک 
عزم ملی به میدان بیایند تا از گسترش این ماده 
خانمان سوز جلوگیری کنیم و نگذاریم دشمنان 
و سوداگران از این فرصت برای گسترش مواد 
مخدر صنعتی بین جوانان استفاده کنند و آن را 
به بهایی ارزان در اختیار معتادان قرار دهند چرا 
که وقوع بسیاری از جرایم هولناک مانند قتل، 

زورگیری، سرقت و ... ریشه در مصرف روان 
گــردان ها  به ویژه شیشه و کراک دارد. سردار 
قربانزاده، به نقش مهم و تاثیرگذار آمــوزش و 
پرورش نیز اشاره کرد و گفت: آشنایی نوجوانان با 
عواقب استعمال مواد مخدر و تشریح آثار تخریبی 
مواد افیونی بر روح و روان افراد و دیدن صحنه 
هایی از فجایع مرگبار مواد مخدر در کلاس های 
درس می تواند نقش بسزایی در زمینه پیشگیری 
از اعتیاد ایفا کند و از سوی دیگر هنرمندان، 
نویسندگان و تصویرگران و نقاشان کشور نیز باید 
به طور جدی وارد میدان شوند تا یک عزم ملی در 
این باره صورت گیرد. این مقام ارشد انتظامی 
همچنین نقش مجلس را در این باره بسیار موثر 
دانست و خاطرنشان کرد: نمایندگان مردم در 
مجلس شورای اسلامی باید با استفاده از نظرات 
کارشناسی پلیس، دستگاه قضایی و بهزیستی 
و دیگر مراکز ذی ربط قوانین بازدارنده قوی را 
تصویب کنند تا از گرایش جوانان به سوی مواد 
مخدر صنعتی جلوگیری شود و از طرف دیگر 
نیز قوانین موجود مورد بازنگری کارشناسان 
امر قرار گیرد تا نواقص آن ها برطرف شود چرا که 
واقعیت جامعه نشان می دهد بسیاری از قوانین 
موجود کارآمدی خاصی ندارد و در پیشگیری  یا 
مبارزه با مواد مخدر تاثیری نداشته است. رئیس 
کمیته مقابله با ورود و عرضه مواد مخدر شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی 

همچنین با تاکید بر مبارزه قاطعانه با سوداگران 
مرگ اضافه کرد: امروز دشمنان نظام همه قدرت 
خود را برای تجهیز آزمایشگاه و کارگاه های تولید 
مواد مخدر صنعتی در کشور همسایه به کار گرفته 
اند وتجهیزات و امکانات پیشرفته ای را در اختیار 
سوداگران مرگ قرار می دهند تا جوانان این مرز و 
بوم را آلوده کنند بنابراین تنها مبارزه برای مصون 
ماندن جوانان این سرزمین از هجوم ددمنشانه 
دشمنان کافی نیست و باید در همه عرصه ها 
قدرت خود را به رخ جهانیان بکشیم همان طور 
که برای جلوگیری از ترانزیت مواد افیونی به اروپا 
و با اعتقاد به حقوق بشر اسلامی، جان مان را فدا 
می کنیم تا آن ها نیز از این سونامی وحشتناک در 
امان بمانند. سردار ابراهیم قربانزاده به خانواده 
ها نیز توصیه کرد: یکی از راهکارهای اصلی 
کاهش آمار معتادان، مراقبت اعضای خانواده از 
فرزندان و نوجوانان است چرا که برخی تصور می 
کنند فقط فرزندان دیگران هستند که به دنبال 
اعتیاد و خلافکاری می روند و فرزند آن ها از این 
مسائل به دور است اما این گونه خانواده ها باید 
هوشیار باشند و بدانند که لغزش یک بار اتفاق 
می افتد و همین یک بار چند زندگی را نابود 
خواهد کرد بنابراین بهترین راه پیشگیری از 
اعتیاد، مراقبت های خانوادگی است تا نوجوانان 
به خاطر کنجکاوی  یا تعارف دوستان، در دام این 

بلای خانمان سوز گرفتار نشوند.

سونامی هروئین و شیشه در بازار مواد مخدر
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی در یک مصاحبه تحلیلی- آماری هشدار داد 

خط زرد

 راهکارهایی برای پیشگیری
  از کلاهبرداری با ترفند 

فروش اشیای بدلی و تقلبی

 هنگام خرید اشیای گران قیمت، نظیر طلا یا اشیای 
قدیمی، احتیاط را رعایت کنید. اگر پیشنهاد اغواکننده ای 
برای خرید اشیای باارزش، به ویژه از طرف افراد ناشناس 
دریافت کردید، به درستی آن شک کنید و محتاط باشید.

 پیشنهادهای ارائه شده دربــاره معاملات سکه های 
طلای قدیمی، خاک طلا و اشیای عتیقه ممکن است 
دامی برای فریب شما باشند در این گونه موارد بدون انجام 

بررسی های لازم اقدامی نکنید.
 از خرید طلا و اشیای گران قیمت از افراد ناشناس، به 
خصوص بدون کاغذ خرید و فاکتور معتبر خودداری کنید.

 سرهنگ بوستانی  رئیس پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

رکنا/ در برخورد کامیون با پژو 4۰۵ ،در محور 
کازرون- شیراز ۳ نفرجان خود را از دست دادند. 

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰
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